CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 222/2015

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento

Interno, que solicita ao Executivo, informações sobre possíveis modificaçõess ocorridas no

loteamento do bairro denominado Coração Eucarístico, que foi registrado junto ao Município em

3/4/1981. Esta informação se faz necessária para instrução da proposta de lei 468/2015, que dá

denominação a ruas deste bairro.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 11 de dezembro de 2015.

Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana

COR JESUS MORENO

Vereador

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

Vereador

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

Vereador